DS-INS.004 Rev No:2 1
Питание (V) 12 … 24 VDC
* Диапазон измерений 0…360⁰
Ось измерения X
* Тип выхода PNP Open Collector
Аналоговый
Характеристики
Open Collector

(3) Если требуется двойной аналоговый выход, электрическое подключение должно быть выбрано как 3 м (кабель) или S14
(разъем M12-8 контактов).
Пример заказа 1: INS 120-A-01-030-PP-A-OCP-CW-S13
INS 120 серия, угол, одна ось, 0...30°, PP питание, 4-20 mA аналоговый выход, PNP open collector выход,  по часовой
стрелке, M12-5 pin разъем.
Пример заказа 2: INS 120-A-01-030-PP-2A-OCP-CW-S14
INS 120 серия, угол, одна ось, -30°...+300, PP питание, двойной 4-20 mA аналоговый выход, PNP open collector выход,  по
часовой стрелке, M12-8 pin разъем.
ПРИМЕНЕНИЕ
• Автоматизированные управляемые системы
• Крановая и подъемная техника
• Ветровая электрост анция
• Сельскохозяйственная и лесохозяйственная техника
• Строительная техника и спецтехника
• Солнечная тепловая энергия и фотоэлектрическая энергия
.
Количество осей
01:   Одиночная ось
Питание
PP:   12…24VDC
Подключение (3)
3M:   3м кабель(стд)
S13:   M12-5 pin разъем
S14:   M12-8 pin разъем
Направление выходного
сигнала
CW:   По часовой стрелке
CCW:  Против часовой стрелки
V1:  0-5 V
Изделие Код Описание
CB5 5M / S13F 5 метров 5x0,14 mm2 удлинителя +
M12/5 pin гнездо (IP67)
CB8 5M / S14F 5 метров 8x0,14 mm2 удлинителя +
M12/8 pin гнездо (IP67)
ОПЦИЯ
Україна, 79000, м.Львів, п-р.Чорновола, 63 оф.201
+38 044 344 16 04, +38 068 166 16 01